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Sosyoloji
Yüksek Lisans
Programı
Hayat için ve hayatın içinden bir sosyoloji 
#hayaticinsosyoloji



Program
Hakkında

Öğrencilerimize güncel sosyolojik birikimle birlikte sosyal
olgulardaki temel zorluk ve tartışmalarla baş edebilecek,
bilgi ve araştırma becerilerini geliştirdikleri, uygulamalı ve
teorik öğrenmenin bütünleştiği interaktif bir program
sunuyoruz.



Intepersonal
Skills Required

Yüksek Lisans programında Lisansüstü Eğitim
Enstitüsünün akademik takvimi takip edilmektedir. 

Öğrenciler ilk ders kayıt işlemlerini kendileri yapmaktadır.
Öğrenimleri süresince de güz ve bahar dönemleri başında, akademik
takvimde belirtilen süre içerisinde kayıt yenilemek zorundadırlar.

Özel Öğrencilerin ve Normal Öğrenim Süresini Aşan Öğrencilerin (NÖSA)
harç ücreti ödemesi gerekmektedir. Öğrenim ücretini iki taksit halinde güz
ve bahar dönemlerinden önce, belirtilen süre içerisinde ödenir.



Intepersonal
Skills Required

Ders seçimlerinizi yapmak, danışman bilgileri, dönem
ders notu ve daha birçok bilgiye Öğrenci Bilgi Sistemi
üzerinden öğrenci numaranız ve şifreniz ile erişebilirsiniz.

Kayıt yenileme/ders seçim işlemleri akademik takvimde belirtilen ders
kayıt haftası içerisinde öğrenci tarafından otomasyon sistemi
(https://obs.medeniyet.edu.tr) üzerinden yapılır ve danışmanın kesin
kaydı ile tamamlanır.

Öğrencilerin ders kayıtları ile ilgili değişiklik talepleri akademik takvimde
belirtilen ders ekle/çıkar haftası içerisinde öğrencinin tarafından otomasyon
sistemi üzerinden ve danışmanın onayı ile yapılır



Yüksek Lisans
Ders
Programı

TEZ AŞAMASI

I I .  YARIYIL

Seminer
İleri Araştırma Yöntemleri
SOS kodlu üç seçmeli ders 

I .  YARIYIL

Bilimsel Araştırma Teknikleri
Sosyolojik Teoride Temel Meseleler
SOS kodlu iki seçmeli ders
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Tezli yüksek lisans programı, ilgili programın eğitim-öğretiminin yasal
toplam süresi içerisinde tamamlanmak üzere, toplam 24 kredi ve 60
AKTS kredisinden az olmamak koşuluyla seminer dersi dâhil en az
dokuz ders ve tez çalışması olmak üzere toplam en az 120 AKTS
kredisinden oluşur. Tez çalışması kredisiz olup yeterli veya yetersiz
olarak değerlendirilir.

Öğrenciler her dönem bir dersi program dışından alabilirler.

Öğrencinin alacağı derslerin en çok ikisi, lisans öğrenimi sırasında
alınmamış olması kaydıyla, lisans derslerinden seçilebilir. Öğrenci,
danışmanının onayı ile diğer lisansüstü programlardan da en fazla iki
ders seçebilir
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CC, yüksek lisans programları için öğrencinin ağırlıklı genel not
ortalaması en az 2,50 olması halinde koşullu başarı notudur.

Dersten başarılı sayılabilmek için yüksek lisans derslerinde en az
CB (75-79) alınması gerekmektedir.

           Başarı Notu                4'lük Puanı          100'lük 
 Puanı

            AA                          4,00                     90-100
            BA                          3,50                     85-89
            BB                          3,00                     80-84
            CB                          2,50                     75-79
            CC                          2,00                     65-74
            FF                           0,00                     00-64



Süre
TEZLI YÜKSEK LISANS PROGRAMININ SÜRESI BILIMSEL HAZIRLIKTA
GEÇEN SÜRE HARIÇ,  KAYIT OLDUĞU PROGRAMA ILIŞKIN DERSLERIN
VERILDIĞI DÖNEMDEN BAŞLAMAK ÜZERE, HER DÖNEM IÇIN KAYIT
YAPTIRIP YAPTIRMADIĞINA BAKILMAKSIZIN DÖRT YARIYIL OLUP,
PROGRAM EN ÇOK ALTI YARIYILDA TAMAMLANIR.

Mezuniyet
ÖĞRENCININ MEZUNIYET IÇIN AĞIRLIKLI  GENEL NOT

ORTALAMASININ EN AZ 2,50 OLMASI,  DERSLERINI,  SEMINER DERSI VE
TEZ ÇALIŞMASINI BAŞARIYLA TAMAMLAMIŞ OLMASI GEREKIR.
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TEZ KONUSU
Tezli yüksek lisans programında, öğrencinin danışmanıyla beraber
belirlediği ve EABD/EASD başkanının onayladığı tez konusu en geç ikinci
yarıyılın sonuna kadar Enstitüye önerilir.

TEZIN SONUÇLANMASI
Yüksek lisans tezinin savunmasından önce ve düzeltme verilen tezlerde ise
düzeltme ile birlikte öğrenci tezini tamamlayarak danışmanına sunar.

Öğrenci, danışmanın tezin savunulabilir olduğuna ilişkin onayı ve intihal yazılım
programı raporu ile birlikte tezi Enstitüye teslim eder. Benzerlik oranının en fazla
%20 olması şartı aranır. Enstitü söz konusu teze ilişkin intihal yazılım programı
raporunu danışmana ve jüri üyelerine gönderir.
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 Jüri, biri öğrencinin tez danışmanı, en az biri de Üniversite dışından olmak
üzere üç veya beş öğretim üyesinden oluşur. Jürinin üç kişiden oluşması
durumunda ikinci tez danışmanı jüri üyesi olamaz.

Söz konusu tezin kendilerine teslim edildiği tarihten itibaren en geç bir ay
içinde toplanarak öğrenciyi tez sınavına alır.

Tez sınavının tamamlanmasından sonra jüri tez hakkında kabul, ret veya
düzeltme kararı verir. Bu karar ilgili EABDB/EASDB aracılığıyla tez sınavını
izleyen üç gün içinde Enstitüye tutanakla bildirilir.

Tezi başarısız bulunarak reddedilen öğrencinin Üniversite ile ilişiği
kesilir.
Tezi hakkında düzeltme kararı verilen öğrenci en geç üç ay içinde
düzeltmeleri yaparak tezi aynı jüri önünde yeniden savunur. Bu
savunma sonunda da başarısız bulunarak tezi kabul edilmeyen
öğrencinin Üniversite ile ilişiği kesilir.



TELEFON

0216 280 2662 

ADRES

Edebiyat Fakültesi, Güney
Kampüsü, Dumlupınar

Mahallesi, D-100 Karayolu
No:98 Kadıköy/İstanbul

E-MAIL 

sosyoloji@medeniyet.edu.tr

İLETİŞİM


